
Раздел
Програма

Потпрограма

Ставка
Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т  2022

Вкупно расходиБуџет 2021

12  5.100  0  0  0  5.100 0НАЦИОНАЛНА РАМКА ЗА КВАЛИФИКАЦИИ

42 СТОКИ И УСЛУГИ  5.100  0  0  0  5.100 0

420 Патни и дневни расходи  50  0  0  0  50 0

424 Поправки и тековно одржување  1.080  0  0  0  1.080 0

425 Договорни услуги  3.670  0  0  0  3.670 0

426 Други тековни расходи  300  0  0  0  300 0

13  3.000  0  0  0  3.000 0ИНТЕГРИРАНО ОБРАЗОВАНИЕ

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  3.000  0  0  0  3.000 0

464 Разни трансфери  3.000  0  0  0  3.000 0

14  13.035  0  5.500  0  18.535 0АГЕНЦИЈА ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ВИСОКОТО ОБРАЗОВАНИЕ

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  2.800  0  0  0  2.800 0

401 Основни плати  2.000  0  0  0  2.000 0

402 Придонеси за социјално осигурување  800  0  0  0  800 0

42 СТОКИ И УСЛУГИ  10.095  0  5.500  0  15.595 0

420 Патни и дневни расходи  50  0  0  0  50 0

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  400  0  0  0  400 0

423 Материјали и ситен инвентар  200  0  0  0  200 0

424 Поправки и тековно одржување  50  0  0  0  50 0

425 Договорни услуги  9.395  0  5.500  0  14.895 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  140  0  0  0  140 0

480 Купување на опрема и машини  140  0  0  0  140 0

16  5.465  0  0  0  5.465 0НАЦИОНАЛЕН СОВЕТ ЗА ВИСОКО ОБРАЗОВАНИЕ И 
НАУЧНО - ИСТРАЖУВАЧКА ДЕЈНОСТ

42 СТОКИ И УСЛУГИ  5.050  0  0  0  5.050 0

425 Договорни услуги  5.000  0  0  0  5.000 0

426 Други тековни расходи  50  0  0  0  50 0

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  15  0  0  0  15 0

464 Разни трансфери  15  0  0  0  15 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  400  0  0  0  400 0

480 Купување на опрема и машини  400  0  0  0  400 0

2 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ  669.831  0  338.626  2.100  1.016.557 6.000

20  250.230  0  6.000  2.100  258.330 0ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  199.460  0  0  0  199.460 0

401 Основни плати  143.460  0  0  0  143.460 0

МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА  364


